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Przykładowe wyniki sportowe czterolecia

Mistrzostwa Świata/WAG/TWG:

2 złote medale (GA)

1 srebrny medal (GA)/

Mistrzostwa Europy/EYOF/WAG:

7 srebrnych medali (4 GA, 3 AKRO)

5 brązowych medali (2 GA, 1 GSM, 1 TRA, 1 AKRO)

Puchar Świata/Europy:

4 złote medale (GA)

7 srebrnych medali (GA)

15 brązowych medali (12 GA, 3 AKRO)



Przykładowe sukcesy organizacyjne
● Stabilizacja organizacyjna i finansowa

● Rozwój struktur i wzrost aktywności organizacyjnej

● Kluczowe działania w obszarze promocji i marketingu

● Inwestycje w zaplecze szkoleniowe i organizacyjne

● Kompleksowa transformacja PZG – nowoczesność, spójność i rozwój

● Pozyskanie łącznie ponad 16 mln zł na sport seniorski i juniorski

● Pozyskiwanie środków zewnętrznych – m.in. duże współprace z Vectrą,

TAURONem, 4F, Uni-Logistics

● Pozyskanie prawie 17 mln zł na sport powszechny

● Nowoczesna komunikacja i silna obecność medialna

● Budowanie i wzmacnianie marki Polskiej Gimnastyki



10.2021 – List Prezesa Leszka Blanika
Jedną z pierwszych ważnych informacji minionej kadencji był List Prezesa Leszka Blanika

do środowiska gimnastycznego. W materiale Prezes zwraca uwagę na najważniejsze cele

zbliżającej się czteroletniej kadencji Zarządu PZG.

List na stronie PZG

11.2021 – Delegacja PZG na spotkaniu w MSiT
Prezes, Sekretarz Generalna, dwoje Wiceprezesów i trenerzy z czterech sekcji wzięli udział w

spotkaniu z przedstawicielami Ministerstwa Sportu i Turystyki, aby przedyskutować wyniki

oraz określić założenia na kolejny sezon.

Więcej na stronie PZG

https://pzg.pl/list-leszka-blanika-do-srodowiska-polskich-sportow-gimnastycznych/
https://pzg.pl/komunikat-ze-spotkania-w-msit/


12.2021 – Ruszają prace rebrandingowe
Pod koniec 2021 roku rozpoczęły się prace nad zmianą logotypu i stworzeniem całej

identyfikacji wizualnej Polskiej Gimnastyki.

Więcej na stronie PZG

12.2021 – Początek prac nad sportem powszechnym
Zarząd Polskiego Związku Gimnastycznego wystosował list ws. rozpoczęcia działań we

współpracy z całym środowiskiem gimnastycznym na rzecz rozwoju sportu powszechnego.

Tuż przed świętami odbyło się spotkanie ze środowiskiem dot. Sportu powszechnego.

Więcej na stronie PZG oraz pod tym linkiem

https://pzg.pl/ruszamy-z-pracami-nad-rebrandingiem-polskiego-zwiazku-gimnastycznego/
https://pzg.pl/list-sport-dla-wszystkich-sport-powszechny/
https://pzg.pl/komunikat-ze-spotkania-srodowiska-sportu-dla-wszystkich/


02.2022 – L. Blanik w Społecznej Radzie Sportu
Prezes Polskiego Związku Gimnastycznego Leszek Blanik został powołany do Społecznej

Rady Sportu przy Ministerstwie Sportu i Turystyki. Akt nominacji wręczył Minister Sportu i

Turystyki Kamil Bortniczuk.

Więcej na stronie PZG

03.2022 – Piąte miejsce akrobatek w MŚ!
Kamila Bryśkiewicz i Zofia Kamińska zajęły piąte miejsce w finale wieloboju na

Mistrzostwach Świata w akrobatyce sportowej w Baku.

Więcej na stronie PZG

https://pzg.pl/leszek-blanik-powolany-do-spolecznej-rady-sportu-msit/
https://pzg.pl/kamila-bryskiewicz-i-zosia-kaminska-piate-na-swiecie/


03.2022 – Medale Polek na PŚ w GA
Reprezentacja Polski w układach zespołowych zdobyła trzy medale podczas zawodów PŚ w

Grecji. Polki wywalczyły srebro w układzie z obręczami, brąz w układzie ze wstążkami i

piłkami oraz brąz w wieloboju.

Więcej na stronie PZG

04.2022 – Milion złotych na Sport Powszechny!
Polski Związek Gimnastyczny znalazł się wśród 33 podmiotów, które decyzją Ministra

Sportu i Turystyki Kamila Bortniczuka pozyskały dofinansowanie na realizację zadania

„Wspieranie projektów upowszechniania sportu dzieci i młodzieży realizowanych przez

polskie związki sportowe” w ramach programu „Sport Wszystkich Dzieci”.

Więcej na stronie PZG

https://pzg.pl/puchar-swiata-ga-medale-w-wieloboju-i-w-finalach/
https://pzg.pl/milion-zlotych-z-budzetu-panstwa-na-finansowanie-sportu-powszechnego-dla-pzg/


05.2022 – Wsparcie sportu powszechnego
Minister Sportu i Turystyki rozstrzygnął kolejny konkurs w ramach programu "Sport dla

wszystkich" w roku 2022. Złożony przez PZG wniosek na realizację zadania "Ogólnopolska

impreza gimnastyczna – Gimnastyka dla Polaków!" otrzymał dofinansowanie w wysokości

410.000 zł.

Więcej na stronie PZG

05.2022 – Wizyta Prezydenta FIG w Polsce
W Gdańsku odbyła się konsultacja szkoleniowa kadry narodowej w skokach na trampolinie.

Zgrupowanie było bezpośrednim przygotowaniem przed zbliżającymi się Mistrzostwami

Europy Seniorów i Juniorów oraz Pucharem Świata i turniejem międzynarodowym w Rimini.

Przygotowania polskich trampolinistów w asyście prezesa PZG Leszka Blanika obserwował

prezydent FIG Morinari Watanabe.

Więcej na stronie PZG

https://pzg.pl/kolejne-dofinansowanie-z-budzetu-panstwa-na-upowszechnianie-sportow-gimnastycznych/
https://pzg.pl/22240-2/


05.2022 – Identyfikacja wizualna PZG
Polski Związek Gimnastyczny zyskał nową identyfikację wizualną. Logotyp został wybrany

przez członków PZG w ankiecie na stronie związku.

Więcej na stronie PZG

05.2022 – Brązowe medale zbiorówki w PŚ
Reprezentacja w składzie: Mariia Balakina, Madoka Przybylska, Liwia Krzyżanowska,

Magdalena Szewczuk, Julia Wierzba, Julia Wojciechowska zdobyła brązowe medale w

wieloboju oraz układzie z piłkami i wstążkami na zawodach Pucharu Świata w Portimao. To

drugi i trzeci medal dla gimnastyki artystycznej w zawodach rangi Pucharu Świata!

Więcej na stronie PZG

https://pzg.pl/zmieniamy-sie-dla-was/
https://pzg.pl/kolejne-wspaniale-wiesci-z-world-challenge-cup-portimao-2022/


06.2022 – Dwa medale w Rzeszowie
Polskie akrobatyki stanęły na podium Pucharu Świata w Rzeszowie. W dwójce kobiet Kamila 

Bryśkiewicz i Zofia Kaminska zajęły 3. miejsce. W trójce kobiet Marta Śrutwa, Magdalena 

Rajtor i Emilia Nowak również wywalczyły 3. miejsce.

Więcej na stronie PZG

06.2022 – Trzy medale MEJ dla Lewińskiej
Podczas Mistrzostwa Europy w Tel Awiwie reprezentacja Polski w gimnastyce artystycznej

zaprezentowała się znakomicie. Trzy medale z juniorskiego czempionatu przywiozła Liliana

Lewińska, a reprezentacja Polski w układach zespołowych była 8. w wieloboju i 9. w finale!

Więcej na stronie PZG

https://pzg.pl/wyniki-pucharu-swiata-w-akrobatyce-sportowej-w-rzeszowie/
https://pzg.pl/znakomite-mistrzostwa-europy-w-gimnastyce-artystycznej-za-nami/


07.2022 – Szóste miejsce na World Games
Kamila Bryśkiewicz i Zofia Kamińska zajęły 6. miejsce w rywalizacji dwójek kobiet podczas 

World Games w amerykańskim Birmingham.

Więcej na stronie PZG

07.2022 – Ósme miejsce na World Games
Sandra Żurek wywalczyła 8. miejsce w skokach na ścieżce podczas World Games 2022 w

amerykańskim Birmingham.

Więcej na stronie PZG

https://pzg.pl/szoste-miejsce-w-dwojkach-kobiet-na-world-games/
https://pzg.pl/sandra-zurek-osma-w-world-games/


09.2022 – Zmiany w Zarządzie PZG
Wiceprezesem ds. akrobatyki sportowej została Bogusława Śrutwa. Nowym członkiem

Zarządu PZG ds. akrobatyki sportowej została Agnieszka Rauk-Kubacka. Wiceprezesem ds.

gimnastyki sportowej mężczyzn został Tomasz Dancewicz – nowy członek Zarządu PZG.

Więcej na stronie PZG

11.2022 – VECTRA sponsorem strategicznym PZG
Vectra zawarła umowę o współpracy z Polskim Związkiem Gimnastycznym (PZG), na mocy

której otrzymała tytuł sponsora strategicznego. Jednocześnie, w roli sponsora głównego,

będzie wspierała wybrane reprezentantki i reprezentanta kadry narodowej – Lilianę Lewińską

i seniorską zbiorówkę w gimnastyce artystycznej oraz Tomasza Le Khaca w gimnastyce

sportowej mężczyzn.

Więcej na stronie PZG

https://pzg.pl/zmiany-w-zarzadzie-polskiego-zwiazku-gimnastycznego/
https://pzg.pl/vectra-sponsorem-strategicznym-pzg/


11.2022 – Gimnastyka dla Polaków
W Warszawie odbyła się pierwsza ogólnopolska impreza gimnastyczna w ramach działań

sportu powszechnego. Gimnastyka dla Polaków odbyła się na warszawskim Torwarze.

Więcej na stronie PZG

12.2022 – 1,8 miliona zł na sport wyczynowy
Ministerstwo Sportu i Turystyki ogłosiło program olimpijski na 2023 rok. Sporty

gimnastyczne otrzymały o prawie 0,5 mln zł większe wsparcie niż rok temu, czyli łącznie 1,8

mln zł.

Więcej na stronie PZG

https://pzg.pl/ogromny-sukces-gimnastyki-dla-polakow/
https://pzg.pl/wzrost-wsparcia-ze-srodkow-budzetowych-msit-dla-sportow-gimnastycznych-o-30/


12.2022 – 1,6 miliona zł na sport juniorski
Ministerstwo Sportu i Turystyki ogłosiło budżet na dofinansowanie szkolenia i

współzawodnictwa dzieci i młodzieży. Sporty gimnastyczne w 2023 roku otrzymały 1,6

miliona złotych!

Więcej na stronie PZG

02.2023 – Wsparcie MSiT w zakresie zajęć szkolnych
W ramach Funduszu Zajęć Sportowych dla Uczniów Ministerstwo Sportu i Turystyki 

rozdysponowało 9,15 mln zł. Najwięcej - aż 450 tysięcy złotych dofinansowania trafiło 

bezpośrednio do Polskiego Związku Gimnastycznego.

Więcej na stronie PZG

https://pzg.pl/budzet-na-szkolenie-dzieci-i-mlodziezy-wiekszy-o-45/
https://pzg.pl/pzg-najwiekszym-beneficjentem-programu-ministerstwa-sportu-i-turystyki/


03.2023 – Zbiorówka na podium PŚ
Reprezentantki Polski w układach zespołowych wywalczyły trzecie miejsce podczas

inauguracyjnych zawodów Pucharu Świata w gimnastyce artystycznej! Brązowe medale

zdobyły podczas finału układów z obręczami.

Więcej na stronie PZG

04.2023 – Pierwsze złoto PŚ polskiej zbiorówki
Reprezentacja Polski w układach zespołowych z pierwszym złotym medalem w historii 

zawodów Pucharu Świata w gimnastyce artystycznej! Polki triumfowały w finale układu z 

trzema wstążkami i dwiema piłkami.

Więcej na stronie PZG

https://pzg.pl/brazowe-medale-polek-w-pucharze-swiata-w-gimnastyce-artystycznej/
https://pzg.pl/historyczne-medale-polskich-gimnastyczek-artystycznych/


04.2023 – Gawroński w finale ME
Sebastian Gawroński uplasował się na ósmym miejscu w finale skoku na Mistrzostwach

Europy w gimnastyce sportowej. W rywalizacji w tureckiej Antalyi Polak zdobył 13.633 pkt.

Więcej na stronie PZG

04.2023 – Powołanie Komisji Zawodniczej
18 kwietnia 2023 roku Polski Związek Gimnastyczny na mocy uchwały nr 215 powołał 

Komisję Zawodniczą. Przewodniczącą została Marta Pihan-Kulesza z gimnastyki sportowej 

kobiet, jej zastępcą Kamila Bryśkiewicz (akrobatyka sportowa), a sekretarzem Artur 

Zakrzewski (skoki na trampolinie). W skład Komisji Zawodniczej weszli również: Małgorzata 

Roszatycka (gimnastyka artystyczna) oraz Filip Sasnal (gimnastyka sportowa mężczyzn).

Więcej na stronie PZG

https://pzg.pl/osme-miejsce-mistrzostw-europy-dla-sebastiana-gawronskiego/
https://pzg.pl/pzg-powolal-komisje-zawodnicza/


04.2023 – Leszek Blanik w Prezydium PKOl
Prezes Polskiego Związku Gimnastycznego Leszek Blanik został członkiem Prezydium

Polskiego Komitetu Olimpijskiego. Były to pierwsze obrady nowego Zarządu PKOl pod

przewodnictwem Radosława Piesiewicza.

Więcej na stronie PZG

04.2023 – 2,8 mln zł na Gimnastykę dla Wszystkich!
Ministerstwo Sportu i Turystyki rozstrzygnęło nabór wniosków o dofinansowanie realizacji 

Programu „Sport Wszystkich Dzieci”. Polski Związek Gimnastyczny na zadanie pod nazwą 

„Gimnastyka dla Wszystkich otrzymał 2,8 mln zł!

Więcej na stronie PZG

https://pzg.pl/prezes-leszek-blanik-w-prezydium-pkol/
https://pzg.pl/prawie-3-mln-zl-dla-pzg-na-upowszechnianie-sportu-wsrod-dzieci-i-mlodziezy/


05.2023 – Heichel w finale wieloboju ME
Emilia Heichel wywalczyła awans do finału Mistrzostw Europy w wieloboju. Na tym etapie

nie było polskiej solistki od 11 lat!

Więcej na stronie PZG

05.2023 – Zbiorówka piąta w finale ME
Polskie gimnastyczki artystyczne osiągnęły historyczny wynik podczas Mistrzostw Europy w 

Baku. W finale układu z pięcioma obręczami uplasowały się na 5. miejscu!

Więcej na stronie PZG

https://pzg.pl/me-baku-emilia-heichel-w-finale-wieloboju/
https://pzg.pl/piate-miejsce-polek-w-finale-me-w-ukladach-z-obreczami/


07.2023 – Dwa złota Lewińskiej na MŚJ
Liliana Lewińska wygrała finał układu z maczugami i została Mistrzynią Świata Juniorek w

gimnastyce artystycznej! To największy sukces w historii polskiej gimnastyki artystycznej!

Po chwili powtórzyła swój wyczyn w finale układu ze wstążką!

Więcej na stronie PZG

07.2023 – TAURON sponsorem PZG
W Klubie Olimpijczyka w Centrum Olimpijskim PKOL w Warszawie odbyła się konferencja 

prasowa poświęcona nowej umowie wspierającej polski sport. Na jej mocy spółka TAURON 

stała się m.in. sponsorem strategicznym Polskiego Związku Gimnastycznego. Dodatkowo 

TAURON stał się sponsorem tytularnym cyklu imprez głównych PZG.

Więcej na stronie PZG

https://pzg.pl/me-baku-emilia-heichel-w-finale-wieloboju/
https://pzg.pl/tauron-nowym-sponsorem-pzg-oraz-sponsorem-tytularnym-cyklu-imprez/


08.2023 – Zbiorówka szósta w finale MŚ
Milena Górska, Magdalena Szewczuk, Julia Wojciechowska, Madoka Przybylska i

Małgorzata Roszatycka uplasowały się na 6. miejscu w finale Mistrzostw Świata w układzie

z pięcioma obręczami. To wyrównanie najlepszego wyniku polskiej „zbiorówki” w historii z

1981 roku!

Więcej na stronie PZG

09.2023 – Kariera dwutorowa sportowców
Polski Związek Gimnastyczny rozpoczął projekt związany z rozwijaniem karier dwutorowych 

u sportowców. To pierwsza tego typu akcja w sporcie gimnastycznym. Projekt jest 

współfinansowany ze środków Ministerstwa Sportu i Turystyki. 

Więcej na stronie PZG

https://pzg.pl/szoste-miejsce-w-finale-ms-w-gimnastyce-artystycznej1/
https://pzg.pl/pzg-wspiera-kariery-dwutorowe-sportowcow/


10.2023 – Brązowy medal MEJ w akrobatyce
Dwójka kobiet w kategorii 11-16 lat Maja Mrozek i Zofia Przechrzta wywalczyła brązowy

medal na Mistrzostwach Europy w akrobatyce sportowej w Warnie.

Więcej na stronie PZG

10.2023 – Trzy medale ME dla akrobatek
Kamila Bryśkiewicz i Zofia Kamińska zdobyły trzy medale na Mistrzostwach Europy Seniorek 

w akrobatyce sportowej. W Warnie reprezentantki Polski wywalczyły srebrne krążki w 

wieloboju i układzie statycznym, a trzecie miejsce zajęły w układzie dynamicznym. 

Więcej na stronie PZG

https://pzg.pl/brazowy-medal-polek-w-mistrzostwach-europy/
https://pzg.pl/niezapomniane-mistrzostwa-europy-w-akrobatyce/


11.2023 – Trzy finały MŚ w trampolinie
Weronika Antoszczyk i Klaudia Szczęśniak uplasowały się na piątej lokacie w Mistrzostwach

Świata Juniorek w skokach synchronicznych na trampolinie. Na siódmym miejscu zmagania

w skokach na ścieżce wśród seniorek zakończyła Sandra Żurek, a ósma w skokach na

trampolinie juniorek była Weronika Antoszczyk.

Więcej na stronie PZG

11.2023 – Gimnastyka dla Wszystkich w Spodku
W Katowicach odbyło się największe gimnastyczne wydarzenie roku w Polsce - druga edycja 

akcji „Gimnastyka dla Wszystkich”. Na płycie najsłynniejszej polskiej hali sportowej stanęły 

wszystkie niezbędne przyrządy gimnastyczne, na których nie tylko odbywały się pokazy, ale 

również ćwiczenia dla młodzieży!

Więcej na stronie PZG

https://pzg.pl/antoszczyk-i-szczesniak-piate-na-swiecie/
https://pzg.pl/nabor__trashed-2/


01.2024 – Nowy system licencyjny PZG
Polski Związek Gimnastyczny uruchomił nowy system licencyjny na portalu PZG. Dzięki tej

innowacji pojawiła się większa automatyzacja, a dodatkowo osoby, które wykupiły licencje

otrzymały vouchery do partnera PZG – sklepów 4F.

Więcej na stronie PZG

01.2024 – Ponad 4 mln zł na sport wyczynowy
W 2024 roku Polski Związek Gimnastyczny otrzymał ponad 4 miliony złotych z Ministerstwa 

Sportu i Turystyki na rozwój sportu wyczynowego! Wsparcie pochodziło z programu 

wspierania szkolenia sportowego i współzawodnictwa młodzieży oraz Funduszu Rozwoju 

Kultury Fizycznej!

Więcej na stronie PZG

https://pzg.pl/nowy-system-licencyjny-pzg/
https://pzg.pl/rekordowe-wsparcie-ministerstwa-sportu-i-turystyki-dla-polskiej-gimnastyki/


02.2024 – Newsletter gimnastyczny
Polski Związek Gimnastyczny ruszył z nową inicjatywą informacyjną pod nazwą „Newsletter

Polskiego Związku Gimnastycznego”. Właśnie czytają Państwo jubileuszowy, dziesiąty

numer Newslettera, który zawiera informacje z całego czterolecia!

Więcej na stronie PZG

02.2024 – Nowe stawki ekwiwalentu sędziowskiego
W 2024 roku Zarząd PZG wprowadził uchwałą nowe stawki ekwiwalentu sędziowskiego i 

rozliczania kosztów podróży służbowych. 

Więcej na stronie PZG

https://pzg.pl/newsletter-polskiego-zwiazku-gimnastycznego/
https://pzg.pl/uchwala-nr-254-dotyczaca-ekwiwalentu-i-rozliczania-kosztow-podrozy-sedziow/


03.2024 – Wsparcie sportów nieolimpijskich
Niemal 300 tysięcy złotych otrzymał Polski Związek Gimnastyczny w ramach dotacji z

Ministerstwa Sportu i Turystyki na przygotowania i udziału zawodników we

współzawodnictwie międzynarodowym w sportach nieolimpijskich w 2024 r.

Więcej na stronie PZG

03.2024 – Czworo sędziów z nominacjami olimpijskimi
Nominację na Igrzyska Olimpijskie w Paryżu otrzymało czworo sędziów z Polski. Uznanie 

FIG i możliwość sędziowania najważniejszych zawodów czterolecia otrzymali Anna 

Mrozińska, Maria Ratyńska-Bury, Adam Koperski i Konrad Bojakowski. 

Więcej na stronie PZG

https://pzg.pl/prawie-300-tysiecy-zlotych-dotacji-msit-na-gimnastyczne-sporty-nieolimpijskie/
https://pzg.pl/czterech-polskich-sedziow-nominowanych-na-igrzyska-olimpijskie-w-paryzu/


03.2024 – Medal Lewińskiej w debiucie PŚ
W swoim debiucie na poziomie Pucharu Świata seniorek w gimnastyce artystycznej

Mistrzyni Świata Juniorek Liliana Lewińska zdobyła brązowy medal w finale układu z

obręczą. To pierwszy indywidualny medal Pucharu Świata dla polskiej gimnastyki

artystycznej!

Więcej na stronie PZG

03.2024 – Drugie złoto PŚ w historii dla zbiorówki
Reprezentacja Polski w układach zespołowych ze złotym medalem Pucharu Świata w Palaio

Faliro! Polki wygrały rywalizację w układzie z trzema wstążkami i dwiema piłkami!

Więcej na stronie PZG

https://pzg.pl/liliana-lewinska-brazowa-medalistka-ps-seniorek/
https://pzg.pl/zloty-medal-ps-dla-reprezentacji-polski-w-ukladach-zespolowych/


03.2024 – PZG finalistą SPORTBIZ Awards
Wydarzenie Gimnastyka dla Wszystkich zostało finalistą prestiżowego konkursu SPORTBIZ 

Awards 24. Polski Związek Gimnastyczny został finalistą w kategorii Krajowa Kampania 

Marketingowa.

Więcej na stronie PZG

03.2024 – Zmiany w Zarządzie PZG
Decyzją Delegatów podczas Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Delegatów PZG do 

Zarządu PZG weszły dwie nowe członkinie – Swietłana Gradzik oraz Karolina Komarnicka. 

Więcej na stronie PZG

https://pzg.pl/polski-zwiazek-gimnastyczny-finalista-sportbiz-awards-24/
https://pzg.pl/do-zarzadu-pzg-dolaczyly-dwie-nowe-czlonkinie/


04.2024 – Brązowy medal MEJ w trampolinie
W Mistrzostwach Europy w trampolinie najlepiej spisały się Weronika Antoszczyk i Klaudia 

Szczęśniak, które wywalczyły brązowe medale w rywalizacji juniorek w skokach 

synchronicznych. W finale podwójnej mini trampoliny wystąpiła Nadia Płonka. 

Więcej na stronie PZG

04.2024 – Trzecie miejsce zbiorówki w PŚ
Na zawodach Pucharu Świata w Sofii reprezentantki Polski w układach zespołowych zajęły 

3. miejsce w układzie z piłkami i wstążkami. Wystąpiły również w finale obręczy, a Liliana 

Lewińska w finale układu z maczugami. 

Więcej na stronie PZG

https://pzg.pl/podsumowanie-me-w-skokach-na-trampolinie/
https://pzg.pl/brazowy-medal-polek-w-finale-ps-w-gimnastyce-artystycznej/


04.2024 – Brązowy medal MEJ w trampolinie
W Mistrzostwach Europy w trampolinie najlepiej spisały się Weronika Antoszczyk i Klaudia 

Szczęśniak, które wywalczyły brązowe medale w rywalizacji juniorek w skokach 

synchronicznych. W finale podwójnej mini trampoliny wystąpiła Nadia Płonka. 

Więcej na stronie PZG

04.2024 – Trzecie miejsce zbiorówki w PŚ
Na zawodach Pucharu Świata w Sofii reprezentantki Polski w układach zespołowych zajęły 

3. miejsce w układzie z piłkami i wstążkami. Wystąpiły również w finale obręczy, a Liliana 

Lewińska w finale układu z maczugami. 

Więcej na stronie PZG

https://pzg.pl/podsumowanie-me-w-skokach-na-trampolinie/
https://pzg.pl/brazowy-medal-polek-w-finale-ps-w-gimnastyce-artystycznej/


04.2024 – Szablon dla norm kwalifikacyjnych
Polski Związek Gimnastyczny we współpracy z Instytutem Sportu – Państwowym 

Instytutem Badawczym przygotował szablonowy dokument, ułatwiający określanie norm 

kwalifikacyjnych na międzynarodowe imprezy mistrzowskie. 

Więcej na stronie PZG

04.2024 – Nowa siedziba Biura PZG
Biuro Polskiego Związku Gimnastycznego zostało przeniesione. Adresem biura nadal jest 

Ratuszowa 11 w Warszawie, ale siedziba PZG znajduje się w nowych pomieszczeniach, o 

dwa piętra wyżej. 

Więcej na stronie PZG

https://pzg.pl/informacja-dot-norm-klasyfikacyjnych/
https://pzg.pl/nowa-siedziba-biura-pzg/


04.2024 – Cztery medale PŚ w GA
Aż cztery medale w zawodach Pucharu Świata w Taszkencie wywalczyły Polki. Trzy z nich

wywalczyły reprezentantki w układach zespołowych, a jeden solistka Liliana Lewińska! Polki

zdobyły brązowy medal w wieloboju układów zespołowych po raz pierwszy od ponad dwóch

lat

Więcej na stronie PZG

05.2024 – 1 mln zł na gimnastykę korekcyjną
Minister Sportu i Turystyki Sławomir Nitras rozstrzygnął konkurs na realizację zajęć

sportowych dla uczniów z elementami gimnastyki korekcyjno-kompensacyjnej. Największą

dotację - w wysokości 1 mln złotych - otrzymał Polski Związek Gimnastyczny.

Więcej na stronie PZG

https://pzg.pl/znakomity-weekend-polek-podczas-ps-w-taszkencie/
https://pzg.pl/pzg-z-najwiekszym-dofinansowaniem-msit/


05.2024 – Wyróżnienie dla trenerki GA
Krystyna Leśkiewicz-Lewińska otrzymała wyróżnienie w konkursie „Trenerka Roku 2023”

organizowanym przez Polski Komitet Olimpijski.

Więcej na stronie PZG

05.2024 – 6 mln zł na Gimnastykę dla Wszystkich!
Projekt "Gimnastyka dla Wszystkich" otrzymał aż 6 milionów złotych dotacji w ramach

programu Sport Wszystkich Dzieci. To sytuacja bez precedensu! Sztandarowy projekt

promocji sportów gimnastycznych wśród dzieci i młodzieży ponownie otrzymał uznanie

Ministerstwa Sportu i Turystyki. W 2024 roku dotacja w ramach tego projektu to aż 6 mln zł.

Więcej na stronie PZG

https://pzg.pl/krystyna-leskiewicz-lewinska-z-wyroznieniem-w-konkursie-trenerka-roku-2023/
https://pzg.pl/ogromne-wsparcie-ministerstwa-sportu-i-turystyki/


05.2024 – Maslov trzecia w MEJ
Olivia Maslov zdobyła brązowy medal w Mistrzostwach Europy Juniorek w gimnastyce

artystycznej. W zawodach, które odbywały się w Budapeszcie, Polka była trzecia w układzie

z obręczą.

Więcej na stronie PZG

05.2024 – Srebrny medal Lewińskiej na ME
15-letnia Liliana Lewińska zdobyła srebrny medal Mistrzostw Europy w układzie z 

maczugami! Dla Lewińskiej to debiut w mistrzowskiej imprezie seniorskiej. Liliana 

wyprzedziła największe gwiazdy światowej gimnastyki artystycznej, otrzymując za swój 

występ 32.950.

Więcej na stronie PZG

https://pzg.pl/olivia-maslov-brazowa-medalistka-mistrzostw-europy-juniorek/
https://pzg.pl/liliana-lewinska-ze-srebrnym-medalem-mistrzostw-europy/


05.2024 – Zbiorówka piąta w ME
Reprezentacja Polski w układach zespołowych zajęła 5. miejsce w finale w ostatniej

konkurencji Mistrzostw Europy. Polki walczyły w układzie z trzema wstążkami i dwiema

piłkami.

Więcej na stronie PZG

06.2024 – Spotkanie Lewińskiej z Ministrem Sportu
W Ministerstwie Sportu i Turystyki odbyło się spotkanie srebrnej medalistki Mistrzostw

Europy w gimnastyce artystycznej Liliany Lewińskiej, jej trenerki Krystyny Leśkiewicz-

Lewińskiej oraz Ministra Sportu i Turystyki Sławomira Nitrasa.

Więcej na stronie PZG

https://pzg.pl/polki-piate-na-zakonczenie-mistrzostw-europy-w-gimnastyce-artystycznej/
https://pzg.pl/liliana-lewinska-w-ministerstwie-sportu-i-turystyki/


07.2024 – Standardy Ochrony Małoletnich
Zarząd Polskiego Związku Gimnastycznego uchwalił Standardy Ochrony Małoletnich na

mocy uchwały nr 275.

Więcej na stronie PZG

09.2024 – Finały akrobatycznych MŚ
Kamila Bryśkiewicz i Zofia Kamińska uplasowały się na siódmym i ósmym miejscu w

finałach Mistrzostw Świata seniorów w akrobatyce sportowej. Ubiegłoroczne medalistki

Mistrzostw Europy wywalczyły awans do dwóch finałów i zaprezentowały w nich bardzo

dobre układy. Ostatecznie zajęły siódme miejsce w wieloboju oraz ósme miejsce w

dynamice.

Więcej na stronie PZG

https://pzg.pl/standardy-ochrony-maloletnich/
https://pzg.pl/siodme-i-osme-miejsce-polskich-akrobatek-na-swiecie/


10.2024 – Pomoc dla powodzian
Polski Związek Gimnastyczny wraz z całym środowiskiem gimnastycznym zebrał 5590 zł na

cel pomocy dla osób poszkodowanych w powodzi, która pod koniec 2024 roku nawiedziła

południową Polskę.

Więcej na stronie PZG

10.2024 – Spotkanie w KPRM
Wiceprezes PZG ds. Gimnastyki Artystycznej - Adriana Szymańska i Koordynatorka PZG ds.

Sportu Wyczynowego - dr Justyna Pacelt wzięły udział w spotkaniu z Ministrem Sportu i

Turystyki Sławomirem Nitrasem, które odbyło się w Kancelarii Prezesa Rady Ministrów.

Więcej na stronie PZG

https://pzg.pl/zbiorka-pzg-na-rzecz-gimnastykow-poszkodowanych-w-powodzi/
https://pzg.pl/spotkanie-z-ministrem-sportu-i-turystyki-w-kprm/


11.2024 – Nowe kanały komunikacji PZG
Polski Związek Gimnastyczny uruchomił trzy nowe kanały komunikacji – Instagram, Tik Tok

i YouTube. Ruszył również podcast „Strefa Gimnastyczna” prowadzony przez Aleksandrę

Szutenberg i Jarosława Kociszewskiego. Obecnie profile na Facebooku i Instagramie

odwiedza miesięcznie niemal 200 tysięcy osób łącznie.

Więcej na stronie PZG

11.2024 – Gimnastyka dla Wszystkich w ERGO Arenie
Kolejna edycja wydarzenia „Gimnastyka dla Wszystkich” odbyła się w ERGO ARENIE. W hali

na granicy Sopotu i Gdańska gimnastykę uprawiało około 1500 osób, a wśród obecnych nie

zabrakło przedstawicieli FIG oraz European Gymnastics.

Więcej na stronie PZG

https://pzg.pl/nowe-kanaly-komunikacji-pzg/
https://pzg.pl/gimnastyka-dla-wszystkich-2024-za-nami/


12.2024 – Konferencja Sportu Powszechnego 
W Villi Foksal w Warszawie odbyła się pierwsza w historii, dwudniowa Konferencja Sportu

Powszechnego PZG. W szkoleniu wzięło udział blisko 170 trenerek i trenerów z całej Polski.

Więcej na stronie PZG

01.2025 – 2,1 mln zł na sport wyczynowy
PZG otrzymał fundusze od Ministerstwa Sportu i Turystyki, które są przeznaczone na

dofinansowanie zadań związanych z przygotowaniem zawodników kadry narodowej do

udziału w igrzyskach olimpijskich oraz przygotowaniem i udziałem w mistrzostwach świata i

Europy w sportach olimpijskich w 2025 roku. Łączna kwota wsparcia dla sportów

gimnastycznych wyniosła 2,1 miliona złotych.

Więcej na stronie PZG

https://pzg.pl/konferencja-sportu-powszechnego-pzg-2024/
https://pzg.pl/wsparcie-msit-na-rozwoj-sportu-wyczynowego/


02.2025 – Sędzia z Cypru ukarana
Komisja Dyscyplinarna Fundacji Etyki Gimnastyki uznała, że pani sędzia z Cypru Evangelia

Trikomiti zmanipulowała przepisy sędziowskie podczas ME w 2024 roku i ukarała grzywną,

zakazem działalności we wszystkich sportach gimnastycznych na okres 4 lat, a także

anulowała licencję sędziowską.

Więcej na stronie PZG

02.2025 – PZG drugie w prestiżowym plebiscycie
Polski Związek Gimnastyczny został finalistą plebiscytu Sport Biznes Polska w kategorii

Federacja Sportowa Roku 2024! Zwyciężył Polski Związek Piłki Siatkowej, pokonując PZG i

Polski Związek Lekkiej Atletyki!

Więcej na stronie PZG

https://pzg.pl/konferencja-sportu-powszechnego-pzg-2024/
https://pzg.pl/pzg-w-czolowce-polskich-federacji-sportowych/


03.2025 – 260 tysięcy dla sportów nieolimp.
Ministerstwo Sportu i Turystyki przyznało dotację w wysokości 260 tysięcy złotych na

realizację szkolenia sportowego w sportach nieolimpijskich.

Więcej na stronie PZG

04.2025 – Trzy medale na PŚ w GA
Reprezentantki Polski w układach zespołowych wywalczyły trzecie miejsce w wieloboju

podczas zawodów Pucharu Świata w Sofii. Piąta w wieloboju solistek była Liliana Lewińska,

która wywalczyła srebrny medal w finale układu ze wstążką, a reprezentacja Polski w

układach zespołowych była trzecia w układzie z pięcioma wstążkami.

Więcej na stronie PZG i pod tym linkiem

https://pzg.pl/wsparcie-msit-dla-sportow-nieolimpijskich/
https://pzg.pl/brazowy-medal-polek-w-wieloboju-zbiorowek-na-ps-w-sofii/
https://pzg.pl/dwa-medale-polek-w-finalach-ps-w-sofii/


04.2025 – 3,8 mln zł na GdW
Sztandarowy projekt sportu powszechnego "Gimnastyka dla Wszystkich" otrzymał

dofinansowanie w wysokości 3 756 000 zł z Ministerstwa Sportu i Turystyki. To druga

najwyższa dotacja dla związku sportowego w Polsce w ramach programu "Sport Wszystkich

Dzieci".

Więcej na stronie PZG

04.2025 – Polki szóste w akrobatycznych ME
Lena Blitek i Maja Kasprzak wywalczyły szóste miejsce w finale układu statycznego na

Mistrzostwach Europy Seniorek w Luksemburgu.

Więcej na stronie PZG

https://pzg.pl/pzg-z-kilkumilionowym-wsparciem-msit/
https://pzg.pl/polki-szoste-w-finale-akrobatycznych-mistrzostw-europy-seniorek/


04.2025 – Zmiana w Komisji Rewizyjnej
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Delegatów wybrało Anetę Jaskólską na członkinię

Komisji Rewizyjnej PZG, a Jacka Adama Pobiedzińskiego na biegłego rewidenta.

Więcej na stronie PZG

04.2025 – Dodatkowe 0,7 mln zł na GdW
Minister Sportu i Turystyki Pan Sławomir Nitras dokonał zwiększenia kwoty przeznaczonej

na realizację w 2025 r. Programu Sport Wszystkich Dzieci o ponad 11 mln zł. Polski Związek

Gimnastyczny otrzyma dodatkowo niemal 700 tysięcy złotych na realizację projektu

"Gimnastyka dla Wszystkich".

Więcej na stronie PZG

https://pzg.pl/nadzwyczajne-walne-zgromadzenie-delegatow-pzg-za-nami/
https://pzg.pl/dodatkowe-wsparcie-msit-na-gimnastyke-dla-wszystkich/


04.2025 – Cztery medale PŚ w Taszkiencie
Polskie gimnastyczki artystyczne wywalczyły aż cztery medale w zawodach Pucharu Świata

w Taszkiencie. Zwycięstwo w wieloboju odniosły reprezentantki Polski w układach

zespołowych. Trzecia w wieloboju solistek była Liliana Lewińska. Zbiorówka zwyciężyła

również w układzie z piłkami i obręczami, a srebrne medale zdobyły w układzie ze

wstążkami.

Więcej na stronie PZG

04.2025 – Nowy regulamin zmiany barw klubowych
Zarząd Polskiego Związku Gimnastycznego na mocy Uchwały nr 313 z dnia 28 kwietnia

2025 roku wprowadził nowy Regulamin Zmiany Barw Klubowych PZG. Uchwała weszła w

życie z dniem podjęcia.

Więcej na stronie PZG

https://pzg.pl/wysmienity-weekend-polek-w-taszkiencie/
https://pzg.pl/nowy-regulamin-zmiany-barw-klubowych/


05.2025 – Buczyńska trenerką roku 2024
Trenerka Reprezentacji Polski w układach zespołowych Inga Buczyńska została

zwyciężczynią plebiscytu na Trenerkę Roku 2024 Polskiego Komitetu Olimpijskiego.

Więcej na stronie PZG

05.2025 – 1,1 mln zł na Fit Dzieciaki
W ramach tegorocznej edycji Programu „Aktywna Szkoła – raz, dwa, trzy – ABC Ruchu”

finansowanego z funduszy MSiT PZG otrzymał 1 100 000 zł na realizację nowego,

innowacyjnego projektu „Fit Dzieciaki” – co stanowi najwyższe wsparcie finansowe spośród

wszystkich organizacji realizujących programy w 2025 roku na równi ze Szkolnym

Związkiem Sportowym.

Więcej na stronie PZG

https://pzg.pl/inga-buczynska-trenerka-roku-2024/
https://pzg.pl/rekordowa-dotacja-msit-dla-polskiego-zwiazku-gimnastycznego-na-projekt-fit-dzieciaki/


05.2025 – PZG i TAURON znowu razem!
Polski Związek Gimnastyczny rozpoczął nowy projekt z Grupą TAURON Polska Energia.

Współpraca obejmuje działania z zakresu społecznej odpowiedzialności biznesu (CSR) i

organizację imprez Gimnastyka dla Wszystkich z TAURONEM.

Więcej na stronie PZG

05.2025 – Dwa finały ME dla GSK i GSM
Maria Drobniak i Kacper Garnczarek zajęli 11. miejsce w finale Mistrzostw Europy! To

znakomity rezultat polskiego duetu w konkurencji, która w Los Angeles zadebiutuje w

programie Igrzysk Olimpijskich. Garnczarek wystąpił również w finale wieloboju, w którym

uplasował się na 21. miejscu.

Więcej na stronie PZG

https://pzg.pl/polska-gimnastyka-i-tauron-znowu-razem/
https://pzg.pl/swietny-debiut-polskiego-duetu-w-finale-me/


06.2025 – Srebro zbiorówki na MEJ
Valeriia Pinska, Lea Turowska, Maria Majkowska, Natalia Idziniak i Laura Tłaczała zostały

srebrnymi medalistkami Mistrzostw Europy Juniorek! Polska "zbiorówka" zajęła drugie

miejsce w finale układu z pięcioma obręczami.

Więcej na stronie PZG

06.2025 – Siedem finałów ME w GA
Liliana Lewińska była szósta, a Emilia Heichel piętnasta w finale wieloboju podczas

Mistrzostw Europy seniorek w Tallinnie. Polska zbiorówka wywalczyła siódme miejsce w tej

konkurencji. W finałach układów Lewińska była siódma i dwa razy ósma. Zbiorówka

uplasowała się na siódmym miejscu w układzie ze wstążkami.

Więcej na stronie PZG

https://pzg.pl/srebrny-medal-polek-na-mistrzostwach-europy-juniorek-w-gimnastyce-artystycznej/
https://pzg.pl/znakomity-wystep-polek-na-me-w-tallinie/


06.2025 – GDWzT w Katowicach
W Arenie Katowice odbyła się pierwsza impreza z cyklu Gimnastyka dla Wszystkich z

TAURONEM. Niemal 300 dzieci poznawało tajniki wszystkich sportów gimnastycznych.

Wydarzenie uzupełniły pokazy profesjonalistów.

Więcej na stronie PZG

06.2025 – Wsparcie finansowe dla trenerów klubowych
Zarząd PZG ustalił nagrody finansowe dla trenerów sportowców, którzy są szkoleni 

centralnie. Celem działania jest docenienie klubów macierzystych, z których pochodzą 

reprezentanci Polski.

Więcej na stronie PZG

https://pzg.pl/wielkie-swieto-gimnastyczne-w-sercu-slaska/
https://pzg.pl/wsparcie-finansowe-dla-trenerow-klubowych-oraz-ulgi-dla-klubow-i-kadr-narodowych/


06.2025 – Zhyzhych ze srebrem MŚJ
Ksenia Zhyzhych zdobyła srebrny medal Mistrzostw Świata Juniorek w układzie z

maczugami. Zhyzhych była również piąta w układzie z piłką i siódma w układzie z wstążką.

Szósta w układzie z obręczą była Mariia Shybanova. Polska w klasyfikacji drużynowej

uplasowała się na szóstym miejscu.

Więcej na stronie PZG

06.2025 – Brązowy medal PŚ w akrobatyce
Reprezentanci Polski w parach mieszanych Michał Szustak i Agata Makowska zajęli trzecie

miejsce w Pucharze Świata w Aalen w układzie kombinowanym. Zwycięstwo w tej kategorii

odnieśli reprezentanci Portugalii, a drudzy byli akrobaci z Austrii. Makowska i Szustak zdobyli

25.380 pkt.

Więcej na stronie PZG

https://pzg.pl/ksenia-zhyzhych-wicemistrzynia-swiata-juniorek/
https://pzg.pl/brazowy-medal-pucharu-swiata-w-akrobatyce/


07.2025 – Srebro zbiorówki w PŚ
Reprezentacja Polski w układach zespołowych wywalczyła srebrny medal w zawodach

Pucharu Świata w gimnastyce artystycznej w Mediolanie. Polki były drugie w finale układu z

pięcioma wstążkami.

Więcej na stronie PZG

07.2025 – Mentoring EG w zakresie GfA
Polski Związek Gimnastyczny gościł ekspertów oddelegowanych przez European

Gymnastics: Alberto Nunes i Paolo Barata w ramach realizowanego w tym roku projektu

mentoringowego EG w zakresie Gymnastics for All (GfA).

Więcej na stronie PZG

https://pzg.pl/srebrny-medal-polek-na-zawodach-ps-w-mediolanie/
https://pzg.pl/polska-gimnastyka-odkrywa-potencjal-gymnastics-for-all-pod-okiem-zagranicznych-mentorow/


07.2025 – Brąz Le Khaca w EYOFie
Reprezentant Polski Tomasz Le Khac wywalczył brązowy medal w Olimpijskim Festiwalu

Młodzieży Europy (EYOF) 2025. Le Khac zajął trzecie miejsce w rywalizacji na koniu z

łękami!

Więcej na stronie PZG

07.2025 – Cztery medale na PŚ w GA
Polskie gimnastyczki artystyczne wywalczyły cztery medale podczas zawodów Pucharu

Świata w Cluj Napoca. Trzy srebrne medale zdobyły Maria Aszklar, Madoka Przybylska,

Magdalena Szewczuk, Melody Wąsiewicz Hanc, Julia Wojciechowska i Vesna Pietrzak, czyli

reprezentacja Polski w układach zespołowych. Na trzecim miejscu finał układu z obręczą

zakończyła Liliana Lewińska.

Więcej na stronie PZG

https://pzg.pl/brazowy-medal-tomka-le-khaca-w-eyofie/
https://pzg.pl/cztery-medale-polek-na-pucharze-swiata-w-cluj-napoca/


08.2025 – Współpraca z Portugalczykami
Prezes Polskiego Związku Gimnastycznego Leszek Blanik, Sekretarz Generalny PZG Maciej

Szafran oraz Prezydent Portugalskiej Federacji Gimnastycznej Luis Arrais podpisali umowę o

współpracy obu organizacji. To bezprecedensowa współpraca międzynarodowa w historii

Polskiej Gimnastyki.

Więcej na stronie PZG

08.2025 – Udane MŚ GA w Rio de Janeiro
Reprezentantki Polski wystąpiły w trzech finałach układów podczas Mistrzostw Świata w

gimnastyce artystycznej. Najlepszy wynik osiągnęła Liliana Lewińska, zajmując szóstą

lokatę w układzie z maczugami. Zbiorówka uplasowała się na siódmym miejscu w układzie

ze wstążkami i ósmym w układzie z piłkami i obręczami. W wieloboju Polki zajęły siódme

miejsce, a Lewińska była szesnasta.

Więcej na stronie PZG

https://pzg.pl/wspolpraca-pzg-z-portugalska-federacja-gimnastyczna/
https://pzg.pl/polki-wystapily-w-trzech-finalach-ms-w-gimnastyce-artystycznej/


09.2025 – Strategia Rozwoju sekcji GSM
Zarząd Polskiego Związku Gimnastycznego przyjął pięć nowych uchwał. Jedną z nich jest

przyjęcie strategii rozwoju sekcji Gimnastyka Sportowa Mężczyzn. Dokument określa m.in.

stan obecny oraz cele sportowe sekcji na najbliższe lata.

Więcej na stronie PZG

09.2025 – GDWzT we Wrocławiu 
W Hali Orbita we Wrocławiu odbyła się druga tegoroczna impreza z cyklu Gimnastyka dla

Wszystkich z TAURONEM. Około 200 osób poznało sporty gimnastyczne podczas

wrześniowego wydarzenia. Gościem specjalnym była wrocławianka Liliana Lewińska.

Więcej na stronie PZG

https://pzg.pl/zarzad-pzg-przyjal-strategie-rozwoju-sekcji-gsm/
https://pzg.pl/wroclawska-gimnastyka-dla-wszystkich-z-tauronem-sport-energia-i-wspolna-zabawa/


10.2025 – Pihan-Kulesza z nagrodą Fair Play
W siedzibie Polskiego Komitetu Olimpijskiego odbyła się specjalna gala, podczas której

wręczono nagrody Fair Play oraz „Nadzieje Olimpijskie”. Nagrodę w kategorii Fair Play

otrzymała gimnastyczka sportowa Marta Pihan-Kulesza.

Więcej na stronie PZG

10.2025 – Koniec czteroletniej kadencji 
Na dzień 11 października zwołano Sprawozdawczo-Wyborcze Walne Zgromadzenie

Delegatów PZG, na którym zostanie przedstawione sprawozdanie z działalności Władz PZG,

a następnie wybrany zostanie Zarząd PZG i członkowie Komisji Dyscyplinarnej i Rewizyjnej

na lata 2025-2029.

Więcej na stronie PZG

https://pzg.pl/marta-pihan-kulesza-z-nagroda-fair-play-polskiego-komitetu-olimpijskiego/
https://pzg.pl/zbliza-sie-sprawozdawczo-wyborcze-walne-zgromadzenie-delegatow-pzg/


Dziękujemy!

Polski Związek Gimnastyczny
ul. Ratuszowa 11

03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

Obraz zawierający Grafika, krąg, symbol, 
design

Zawartość wygenerowana przez AI może 
być niepoprawna.

Obraz zawierający logo, symbol, Czcionka,
Grafika

Zawartość wygenerowana przez AI może 
być niepoprawna.

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl
https://www.facebook.com/pzg.polskagimnastyka
https://www.instagram.com/polska.gimnastyka.official/
https://www.tiktok.com/@polska.gimnastyka24
https://www.youtube.com/@PolskiZwiazekGimnastyczny
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